re inā sicut filio debetur legitima: ita & fructus legitimæ, vt in authen. nouissima. C. de inoffic. testamen. & ibi notatur. & in l. Papi-
 nianus. §. vnde si quis. eo. titu. ff. notat glo. in l. fideicommissaria. in glo. i. ad finem. ff. ad Tre-
 bel. & Bal. singulariter declarat hoc in l. nō
 est. C. fami. hercif. dicens: hoc esse verū, etiā
 si tales fructus essent consumpti ab hærede
 bona fide possidente. quod nota. ¶ Et Paul.
 de Cast. post Bald. in d. §. & generaliter. exte-
 dit. d. §. cæterum. & supra dictam conclusio-
 nem: etiam si pater in testamento distulisset: &
 si filius meus amplius petierit, cadat a dicto
 relicto. videbatur enim q̄ tunc testamentū
 esset nullum: quia filio nihil videbatur reli-
 ctum si plus petat. Contrarium tamen deci-
 dunt fauore testamenti: cum nec dictam cō-
 ditionem pater apponere potuit: per ea quæ
 notat Bart. in l. i. ff. de his quæ p̄næ. no. &
 sic residet. quod nota. ¶ Sic ergo intellectū
 & ampliatum. d. §. & generaliter. illud tene-
 bis menti. nam Ang. in l. subemus. C. ad Tre-
 bel. illum laudat ad hoc quod filius per ap-
 probationem generalē quam facit de testa-
 mēto paterno: adeundo eius vigore nō præ-
 iudicat sibi in iure legitimæ: quod clare pro-
 batur: in quantum tex. dicit. (Non adiciens
 nullam sibi superesse de repletione quæstio-
 nem) vbi tex. requirit specialē remissionem
 supplementi legitimæ. Per quod infert ibi
 idem Ang. quod licet filius cui minus legiti-
 ma relicta est: petat testamentum in iudicio
 in iudicio, secundum formam statuti Pe-
 rultij, non propterea videatur sic agnoscere
 voluntatem defuncti: vt nō possit agere ad
 supplementum legitimæ. Idem Ang. in l. Pa-
 pinianus. §. si conditioni. col. 2. ff. de inoffic.
 testamen. refert se pluries consuluisse, & vi-
 disse de facto in filiabus: quibus iure institu-
 tionis dotes sunt relicte pro eis maritandis,
 & dotes non ascendunt ad integram legiti-
 mam: nihilominus testamenta produxerūt
 animo insinuandi: quia per hoc non viden-
 tur renunciare iuri agendi ad supplementū.
 & Salice. ibi in princip. illum text. notat. ad
 hoc quod simplex agnitio iudicij defuncti,
 non præiudicat filio in legitima: nec in eius
 supplemento. Quia est notabilis extensio ad
 istum text. vidi enim plerunq̄ de facto, q̄
 pater in testamento relinquit filio legitimā
 sub aliqua cōditiōe, vel onere: puta quod
 non alienet quod veniat ad filium suum ma-
 iorem: & similia: filius agnouit iudicium de
 functi patris: acceptans simpliciter id quod

sibi relictu est: & sic possedit in vita sua. Nā
 per hoc non videtur consensisse in dicto on-
 nere: imo libere deueniet * ad filios suos &
 sic alias consulit apud Tolerum: in causa ar-
 dua, de qua latius dicitur infra ampliacione
 sequenti. * ¶ Aliud etiam probat tex. singu.
 quod non solum simplex agnitio: vel uni e-
 tiam renunciatio nunquam nocet filio in le-
 gitima: nisi expresse & specificè renuntiet
 legitimæ, hoc probatur in d. verū. non adij-
 ciens. ad hoc allegant Guiliel. de Cug. d. §. &
 generaliter in l. de his. ff. de transact. & Bal.
 ibi dicentes, quod nunquam filius censetur
 renuntiare legitimæ: nisi hoc expresse dicat.
 Itaque legitima non cadit sub generali renū-
 tiatione. vnde inferūt q̄ si frater assignat so-
 rori aliquam partem de qua illa vocat se co-
 tentam, & promittit plus non petere, quod
 nihilominus posset petere supplementū legi-
 timæ, nisi expresse fuisset actū quod tale sup-
 plementum non posset peti. ¶ Inferūt etiam,
 quod si fratres maritaauerunt sororem, cui e-
 rat relictu aliquid a patre in testamento suo:
 illa vocauit se contentam: & fecit eis finem
 & quietationem, pro eo quod sibi relictu
 fuerat a patre: quod nihilominus potest age-
 re ad supplementum: cum ius legitimæ nō
 tollatur, nisi expresse remittatur, & ex certa
 scientia per d. §. ideo dicit Bald. singu. in d. l.
 de his quod sit cautus frater. vt quando so-
 rores renunciant fratribus: faciant expres-
 sam mentionem de legitima, quod nota ad
 materiam cap. quanuis pactum. de pact. lib.
 sexto. idem per omnia Ange. in d. l. de his.
 ¶ Superuenit Pau. de Cast. in d. §. & generali-
 ter, dicens militare dictā conclusionem: nisi
 renunciatio fieret in ipsa receptione eius, q̄
 a patre fuit relictu sibi pro legitima: & pro-
 mitteret plus non petere: nam licet non spe-
 cificaret rationem legitimæ, & supplementū
 excludetur: & debet intelligi de legitima ra-
 tione præiacentis materiæ: super qua pactū
 fuit factum. Sic residet aliquantulum titubans:
 propter d. §. & generaliter. qui nimis vrget
 in contrarium. ¶ Ego non credo verā hanc
 limitationem Pauli prout illam ponit: vbi
 non fuisset expressum nec specificatū: quod
 promittebat plus non petere ratione legiti-
 mæ, nec eius supplementi: bene tamen crede-
 rem: quod si filio aliquid relictu esset pro
 sua legitima: quod non erat sufficiens ad in-
 tegram legitimam, & filius acceptauit, & ac-
 cepit id quod sibi erat relictu: & in ipsa re-
 ceptione promisit plus non petere ratione
 supple